
 

岡山学芸館高等学校は、文部科学省「地域との協働による高等学校教育改革推進事業」 

事業特例校に指定されました。 
 

 

 

 令和 3 年 3 月 15 日 

 

入学予定者・保護者の皆さまへ 

岡山学芸館高等学校  

校長  森  健太郎  

岡山学芸館高等学校 入学者登校日について 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動へのご理解をいた

だきまして誠にありがとうございます。既にご案内しております、入学者登校日について、

以下に詳細を記載しておりますので、ご確認ください。 

 敬具 

 

1. 日時と時程 

令和 3 年 3 月 18 日（木） 

9 時 00 分～       受付開始 

 10 時 00 分～ 10 時 20 分  校長挨拶及び資料説明 

 10 時 20 分～    制服等物品購入が終わり次第解散 

 

2. ご来場対象 

岡山学芸館高校 令和 3 年度 入学予定者の方と保護者 

・2 月の早期物品販売に来校済みの方は入学者登校日にご来校の必要はありません。 

・保護者 1 名とご来場ください。密を避けるため、保護者入場は 1 名でお願いします。 

 

3. 備考 

・3 月 20 日（土）来校対象の方も、原則同様の時程となります。 

・駐車場や会場内の移動は、案内係及び案内板に従ってください。 

・入学金等の納入が、終わられていない方は説明会の会場内で納入可能です。 

 （9 時 00 分～9 時 45 分の間で行いますので、お早目にお越しください） 

・入学金等を納入した際の受験番号が分かるものを持参してください。 

・合格通知書と同封にてご案内している「入学手続きフォーム」をできるだけ、 

3 月 17 日（水）中にお済ませください。 

  ・会場入り口での検温と消毒、及び会場内でのマスク着用にご協力ください。 

  ・やむを得ない事情で 3 月 18 日（木）に来校が難しい場合は、必ず事前にご連絡を 

ください。連絡がなく、当日欠席した場合は入学資格を失います。 

 

 ＜問合せ・申込み先＞ 

 岡山学芸館高等学校 入試広報部（教頭 小笠原 健二） 

  岡山市東区西大寺上一丁目１９－１９ 

  TEL 086－942－3864  E ﾒｰﾙ info@gakugeikan.ed.jp 

mailto:info@gakugeikan.ed.jp

